Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2021 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 128

	О признании утратившими силу постановлений
 Администрации Клюквинского сельского поселения
от 12.09.2017 № 62, от 08.05.2018 № 54, от 03.04.2020 № 38

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Клюквинского сельского поселения:
1) от 12.09.2017 № 62 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»;

2) от 08.05.2018 № 54 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Клюквинского сельского поселения от 12.09.2017 № 62»;

3) от 03.04.2020 № 38 «О внесении изменения в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 12.09.2017 № 62 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике «Территория».
Глава Клюквинского сельского поселения

        А.Г. Соловьева